UCHWALA NR 111.24.2018
RADY GMINY KLEMBOW
z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wydatkéw budzetowych, ktore nie wygasaja z uplywem roku
budzetowego 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, ust. 3 ust. 4 1 ust. 5 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy
Klembow uchwala, co nastepuje:

§1.
1. Ustala si¢ wykaz planowanych wydatkéw budzetu gminy, ktore nie wygasaja z uptywem

roku 2018 1 ostateczne terminy wykonania zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.
2. Ustala si¢ plan finansowy wydatkow, o ktorych mowa w ust. 1 zgodnie z zatacznikiem nr 2
do niniejszej uchwaty.

§2.
Kwoty wydatkéow, o ktorych mowa w §1 nie wydatkowane w przewidzianym terminie
podlegaja przekazaniu na dochody budzetu gminy.

§ 3.

Dysponenci wydatkow budzetowych przekazuja Wojtowi Gminy informacje o wykonaniu
kwot wymienionych w §1 w trybie i terminach okre§lonych odrgbnymi przepisami
o sprawozdawczosci budzetowe;.

§ 4.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§5.

1. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
2. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzegdowym Wojewddztwa Mazowieckiego.

Przewodniczacy
Rady Gminy

/-/ Michat Wasik



Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr 111.24.2018 Rady Gminy Klembdw z dnia 20 grudnia 2018 r.

oraz okreslenie ostatecznego terminu realizacji

Wydatki budzetu Gminy, ktdre nie wygasajq z uptywem roku budzetowego 2018

Dziat

Rozdziat

Tresc

Wydatki
ogoétem

Wydatki w tym:

Biezace

Majatkowe

Terminn
realizacji

600

60013

6050

Projekt rozbudowy skrzyzowania
drogi wojewddzkiej nr 634 w
miejscowosci, Krzywica, gmina
Klembdw, powiat wotominski

75 707,00

0,00

75 707,00

30.06.2019

600

60013

6050

Wykonanie dokumentacji projektowo
— kosztorysowej na budowe chodnika
w ciggu drogi wojewddzkiej 636 na
terenie, Gminy Klembdéw pomiedzy
miejscowosciami Roszczep- Wola
Rasztowska

48 980,00

0,00

48 980,00

30.06.2019

600

60016

6050

Budowa drég ul. Stoneczna, ul.
Kosciuszki, ul. Warszawska, w
Ostréwku

300 000,00

0,00

300 000,00

30.03.2019

600

60016

6050

Wykonanie dokumentacji projektowo
— kosztorysowej drogi ul. Lesna i ul.
Btekitna w Ostréwku

163 600,00

0,00

163 600,00

30.06.2019

710

71004

4300

Wykonanie projektu miejscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego dla czesci
miejscowosci Lipka

27 060,00

27 060,00

0,00

30.06.2019

710

71004

4300

Wykonanie projektu miejscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego dla czesci
miejscowosci Krusze

27 060,00

27 060,00

0,00

30.06.2019

900

90015

6050

Budowa oswietlenia ulicznego (Michatéw
ul. Spokojna, Dtuga, Okrezna; Tut- ul.
Mitosza; Wola Rasztowska- ul. Pokoje;
Pasek - ul. Prymasa Tysigclecia; Roszczep;)

63 099,00

0,00

63 099,00

30.06.2019

Ogoétem:

705 506,00

54 120,00

651 386,00




Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr 111.24.2018 Rady Gminy Klembdw z dnia 20 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatkow budzetu gminy, ktére nie wygasaja z uptywem roku budzetowego 2018

Dziat

Rozdziat

§

Tresé

Wydatki ogéte

Wydatki w tym:

Biezgce

Majatkowe

600

60013

6050

Projekt rozbudowy skrzyzowania drogi
wojewaddzkiej nr 634 w miejscowosci, Krzywica,
gmina Klembdw, powiat wotominski

75 707,00

75 707,00

600

60013

6050

Wykonanie dokumentacji projektowo —
kosztorysowej na budowe chodnika w ciggu drogi
wojewddzkiej 636 na terenie, Gminy Klemboéw
pomiedzy miejscowosciami Roszczep- Wola
Rasztowska

48 980,00

48 980,00

600

60016

6050

Budowa drdg ul. Stoneczna, ul. Kosciuszki, ul.
Warszawska, w Ostréwku

300 000,00

0,00

300 000,00

600

60016

6050

Wykonanie dokumentacji projektowo —
kosztorysowej drogi ul. Lesna i ul. Btekitna w
Ostréowku

163 600,00

163 600,00

710

71004

4300

Wykonanie projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla czesci
miejscowosci Lipka

27 060,00

27 060,00

710

71004

4300

Wykonanie projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla czesci
miejscowosci Krusze

27 060,00

27 060,00

900

90015

6050

Budowa oswietlenia ulicznego (Michatéw ul.
Spokojna, Dtuga, Okrezna; Tut- ul. Mitosza; Wola
Rasztowska- ul. Pokoje; Pasek - ul. Prymasa
Tysigclecia; Roszczep;)

63 099,00

63 099,00

Ogodtem:

705 506,00

54 120,00

651 386,00




